
2021학년도

용정초등학교 회계 세입 • 세출 예산서 (2021.12.13)

(4차추경예산)

용정초등학교



용정초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-12-13 예산액 1,330,779,000

제1조 2021학년도 용정초등학교 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 1,330,779,000원으로 하며 세입 · 세

출의 명세는 “세입·세출예산서”와 같다.

제2조 2020학년도 명시이월사업은  "명시이월비 명세서"와  같다.

제3조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체  등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 ,학교

발전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립전 이전에 이를 사용할수 있으며,

이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만 ,목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경

정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은것으로 간주처리하고 추후에 보고한다

제4조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간 

또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

   1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

   2. 교육공무직원의 인건비

   3. 각종 공과금

   제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 용정초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 1,330,779 1,055,815 274,964 26

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 16,994 1.2

학생복지/교육격차 해소 174,482 447,748 33.6

기본적 교육활동 17,680 294,140 22.1

선택적 교육활동 -5,065 123,440 9.2

교육활동 지원 57,524 86,489 6.4

학교 일반운영 4,765 291,852 21.9

학교시설 확충 25,578 47,578 3.5

학교 재무활동 0 22,538 1.6

이전수입 지방자치단체이전수입 0 141,692 10.6

이전수입 지방교육자치단체이전수입 285,370 1,090,591 81.9

자체수입 학부모부담수입 -14,006 64,228 4.8

자체수입 행정활동수입 3,600 4,730 0.3

기타수입 전년도이월금 0 29,538 2.2
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,232,283 946,913 285,370

1.지방자치단체이전수입 141,692 141,692 0

1.비법정이전수입 67,677 67,677 0

1.기초지방자치단체전입금 67,677 67,677 0

1.급식비보조금(기초) 67,677 67,677 0

2.교육경비보조금 74,015 74,015 0

1.기초지방자치단체전입금 74,015 74,015 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 74,015 74,015 0

2.지방교육자치단체이전수입 1,090,591 805,221 285,370

1.교육비특별회계전입금수입 1,090,591 805,221 285,370

1.교육비특별회계전입금 1,090,591 805,221 285,370

1.학교운영비전입금 316,135 316,135 0

2.목적사업비전입금 709,424 425,678 283,746
제3종시설물 정기안점점검비(목적) : -436,000

원 * 1교 =
-436,000

(성립전_4추)중도중복장애학생 특별건강관리지

원(목적) : 7,202,000원 * 1교 =
7,202,000

(성립전_4추)학교 방역물품 구입비(목적) : 

900,000원 * 1교 =
900,000

(성립전_4추)돌봄교실 인건비 : 1,164,000원 *

 1교 =
1,164,000

(성립전_4추)돌봄교실 인건비 : 6,747,000원 *

 1교 =
6,747,000

(성립전_4추)급식환경개선비(목적) : 

172,201,000원 * 1교 =
172,201,000

하반기 제3종시설물 정기안전점검 용역비(목

적) : -579,000원 * 1교 =
-579,000

(성립전_4추)2021년 2학기 학교 방역용품 구입

지원비(목적) : 399,000원 * 1교 =
399,000

(성립전_4추)책걸상교체사업비(목적) : 

25,630,000원 * 1교 =
25,630,000

책걸상교체사업비(목적) : -52,000원 * 1교 = -52,000

(성립전_4추)학교시설 난간 안전사업개선비(목

적) : 30,600,000원 * 1교 =
30,600,000

(성립전_4추)하반기 교과보충 집중프로그램 운

영비(목적) : 11,170,000원 * 1교 =
11,170,000

(성립전_4추)공기정화장치 확대설치 지원금(목

적) : 28,600,000원 * 1교 =
28,600,000

(성립전_4추)공기청정기 지원금(목적) : 

200,000원 * 1교 =
200,000

3.급식비지원금 44,570 44,570 0

4.방과후학교활동비지원금 9,372 8,778 594
(성립전_4추)특수교육 방과후교실예산지원금

(목적) : 594,000원 * 1교 =
594,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

5.돌봄활동운영비지원금 11,090 10,060 1,030
(성립전_4추)초등돌봄교실 운영비(목적) : 

1,030,000원 * 1교 =
1,030,000

2.자체수입 68,958 79,364 -10,406

1.학부모부담수입 64,228 78,234 -14,006

1.수익자부담수입 64,228 78,234 -14,006

1.급식비 16,382 16,382 0

1.급식비 16,382 16,382 0

2.우유급식비 0 0 0

2.방과후학교활동비 41,968 54,753 -12,785

1.방과후학교활동비 41,968 54,753 -12,785 방과후학교운영비 : -12,785,000원*1교= -12,785,000

3.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

4.졸업앨범비 2,516 2,516 0

1.졸업앨범비 2,516 2,516 0

5.돌봄활동운영비 3,362 4,583 -1,221

1.돌봄활동운영비 3,362 4,583 -1,221 돌봄간식비 : -1,221,000원*1교= -1,221,000

2.행정활동수입 4,730 1,130 3,600

1.사용료및수수료 3,900 300 3,600

1.사용료및수수료 3,900 300 3,600

1.사용료 3,900 300 3,600 시설사용료 : 3,600,000*1교= 3,600,000

2.자산수입 50 50 0

1.자산매각대 50 50 0

1.자산매각대 50 50 0

3.기타행정활동수입 780 780 0

1.이자수입 480 480 0

1.이자수입 480 480 0

2.기타행정활동수입 300 300 0

1.기타행정활동수입 300 300 0

3.기타수입 29,538 29,538 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.전년도이월금 29,538 29,538 0

1.순세계잉여금 7,000 7,000 0

1.순세계잉여금 7,000 7,000 0

1.순세계잉여금 7,000 7,000 0

2.정산대상재원사용잔액 22,538 22,538 0

1.정산대상재원사용잔액 22,538 22,538 0

1.정산대상재원사용잔액 22,538 22,538 0

세입합계 1,330,779 1,055,815 274,964
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 16,994 16,994 0

1.기타 교직원보수 14,820 14,820 0

1.학교운영지원수당 14,820 14,820 0

1.교원연구비 14,820 14,820 0

1.학교운영지원수당 14,820 14,820 0

2.교직원 복지 및 역량강화 2,174 2,174 0

1.교직원연수 2,174 2,174 0

1.기타교직원연수 2,174 2,174 0

1.교직원복지비 2,174 2,174 0

2.학생복지/교육격차 해소 447,748 273,266 174,482

1.급식 관리 424,833 249,632 175,201

1.학교급식운영 424,833 249,632 175,201

1.급식재료구입비 10,491 10,491 0

1.급식용식재료비 10,491 10,491 0

2.우유급식비 0 0 0

1.우유대금 0 0 0

3.급식운영비 6,389 3,389 3,000

1.일반수용비 3,389 3,389 0
급식실소모품 및 물품구입(자체) : 

-74,000원*1교=
-74,000

급식기구유지보수 및 시설유지(자체) : 

174,000원*1교=
174,000

건강진단비(자체) : -4,000원*1교= -4,000

비상약품(자체) : -96,000원*1교= -96,000

2.비품구입비 3,000 0 3,000
급식실 비품구입(자체) : 3,000,000원*1교

=
3,000,000

4.조리실무사인건비(무상+수익자) 27,416 27,416 0

1.무기계약직원인건비 24,440 24,440 0

2.무기계약직원법정부담금 2,976 2,976 0

5.조리사인건비(목적) 29,484 29,484 0

1.무기계약직원인건비 26,004 26,004 0

2.무기계약직원법정부담금 3,480 3,480 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

6.조리실무사인건비(목적) 29,480 29,480 0

1.무기계약직원인건비 25,940 25,940 0

2.무기계약직원법정부담금 3,540 3,540 0

7.급식운영비(무상+수익자) 16,564 16,564 0

1.일반수용비 8,950 8,950 0
급식실소모품및 물품구입 : 893,000원*1교

=
893,000

잔반처리비 : -893,000원*1교= -893,000

2.상하수도료 1,500 1,500 0

3.연료비 6,000 6,000 0

4.기타공공요금 114 114 0

8.대체근로자인건비(무상+수익자) 370 370 0

1.기간제직원인건비 320 320 0

2.기간제직원법정부담금 50 50 0

9.급식재료비(무상+수익자) 112,608 112,608 0

1.급식용식재료비 112,608 112,608 0

10.급식기구및시설지원금(목적) 19,830 19,830 0

1.비품구입비 19,830 19,830 0

11.급식기구 및 덤웨이터 시설지원금(목적)172,201 0 172,201

1.시설비 130,232 0 130,232
(성립전_4추)덕트 및 후드 개보수(목적) :

 20,000,000원*1교=
20,000,000

(성립전_4추)덤웨이터 및 옥상기계실 공사

비(목적) : 109,374,000원*1교=
109,374,000

(성립전_4추)부침기 전기공사(목적) : 

858,000원*1교=
858,000

2.비품구입비 29,491 0 29,491
(성립전_4추)급식기구 구입(목적) : 

29,491,000원*1교=
29,491,000

3.기타자산취득비 12,478 0 12,478
(성립전_4추)HACCP위생관리시스템(목적) :

 12,478,000*1교=
12,478,000

2.보건관리 20,399 21,118 -719

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 10,902 10,647 255

1.학교안전공제회비 779 836 -57

1.학생복지비 779 836 -57 학교안전공제회비 : -57,000원*1교= -57,000

2.응급학생후송지원 100 100 0

1.학생복지비 100 100 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.학생건강검사 2,125 2,318 -193

1.학생복지비 2,125 2,318 -193 학생구강검사(3.6학년) : -24,000원*1교= -24,000

학생소변검사(3.6학년) : -9,000원*1교= -9,000

학생건강검사(1.2학년) : -54,000원*1교= -54,000

학생건강검사(4.5학년) : 122,000원*1교= 122,000

학생건강검사(4, 5학년비만아) : -228,000

원*1교=
-228,000

4.보건실운영 2,150 2,850 -700

1.일반수용비 2,150 2,250 -100 침구세탁비 : -100,000원*1교= -100,000

2.운영수당 0 600 -600 성교육강사비 : -200,000원*1교= -200,000

응급처치교육비 : -400,000원*1교= -400,000

5.교직원결핵검진 156 250 -94

1.일반수용비 156 250 -94 교직원결핵검진비 : -94,000원*1교= -94,000

6.감염병 예방관리(자체) 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

7.감염병 예방관리(목적) 1,810 910 900

1.교육운영비 1,810 910 900
(성립전_4추)감염병예방관리 운영비(목적)

 : 900,000원*1교=
900,000

8.2학기 코로나 방역활동 인건비(목적)2,226 2,226 0

1.기간제직원인건비 2,226 2,226 0

9.[국고]코로나방역인건비(국고) 557 557 0

1.기간제직원인건비 557 557 0

10.2학기 학교 방역용품 구입지원사업(목적)399 0 399

1.교육운영비 399 0 399
(성립전_4추)2학교 학교방역용품 구입지원

비(목적) : 399,000원*1교=
399,000

2.학교환경위생관리 9,497 10,471 -974

1.먹는물관리 7,497 7,471 26

1.일반수용비 7,497 7,471 26  정수기 수질 검사비 : 19,000원*1교= 19,000

채수병 구입 : 7,000원*1교= 7,000

2.방역관리 2,000 3,000 -1,000

1.일반수용비 2,000 3,000 -1,000
어린이 놀이시설 모래소독비 : -1,000,000

원*1교=
-1,000,000

김은경 2021년 12월 14일 11시 52분 13초 9 경기도교육청 용정초등학교
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.미세먼지측정 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

3.학생복지 2,516 2,516 0

1.학생복지운영 2,516 2,516 0

1.졸업앨범제작 2,516 2,516 0

1.학생복지비 2,516 2,516 0

3.기본적 교육활동 294,140 276,460 17,680

1.교과 활동 291,020 273,340 17,680

1.교과활동지원 42,872 32,760 10,112

1.학습준비물지원 5,610 5,610 0

1.학습준비물 5,610 5,610 0

2.보결(대강)수업관리 400 400 0

1.운영수당 400 400 0

3.기초학력지도 0 200 -200

1.교육운영비 0 200 -200 기초학력지도운영비 : -200,000원*1교= -200,000

4.성장배려학년제운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

5.학생주도성프로젝트활동운영 842 1,700 -858

1.교육운영비 842 1,700 -858
학생주도성프로젝트활동비(총액교부) : 

-858,000원*1교=
-858,000

6.혁신공감학교운영 6,000 6,000 0

1.교육운영비 5,700 5,700 0

2.목적사업업무추진비 300 300 0

7.혁신교육지구운영 15,900 15,900 0

1.운영수당 9,220 9,220 0

2.교육운영비 6,680 6,680 0

8.인성및예절교육 960 960 0

1.운영수당 640 640 0

2.교육운영비 320 320 0

김은경 2021년 12월 14일 11시 52분 13초 10 경기도교육청 용정초등학교
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

9.원클릭시스템 매칭사업(시보조) 1,690 1,690 0

1.교육운영비 1,690 1,690 0

10.교과집중 프로그램 운영비(목적) 11,170 0 11,170

1.운영수당 10,640 0 10,640
(성립전_4추)강사비 : 11학급*24시간

*40,000원+2*40,000 =
10,640,000

2.교육운영비 530 0 530 (성립전_4추)운영비 : 53,000원*10학급= 530,000

2.과학 교과활동 9,493 9,721 -228

1.과학교과운영 5,062 5,290 -228

1.일반수용비 0 0 0

2.교육운영비 4,623 4,790 -167 과학행사운영비 : -129,000원*1교= -129,000

교재교구구입비 : -38,000원*1교= -38,000

3.비품구입비 439 500 -61
과학실 눈 세척기 설치구입 : -61,000원*1

교=
-61,000

2.행정실무사(과학)인건비 (목적) 4,431 4,431 0

1.무기계약직원인건비 3,680 3,680 0

2.무기계약직원법정부담금 751 751 0

3.체육 교과활동 4,860 4,860 0

1.체육교구확충 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.생존수영교육활동 3,260 3,260 0

1.운영수당 1,800 1,800 0

2.교육운영비 1,460 1,460 0

3.학생스포츠클럽운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.학교스포츠클럽 활동지원(목적) 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

4.특수교육교과활동 233,195 225,399 7,796

1.특수교육교과운영 15,192 13,919 1,273

1.교육운영비 9,873 8,600 1,273 특수학급 학습자료구입비 : 30,000원*1교= 30,000

친구초청운영비 : 1,243,000원*1교= 1,243,000

김은경 2021년 12월 14일 11시 52분 13초 11 경기도교육청 용정초등학교
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.비품구입비 5,319 5,319 0

2.사회복무요원(특수)운영관리 31,349 31,349 0

1.기간제직원인건비 31,349 31,349 0

3.현장체험학습 527 1,800 -1,273

1.교육운영비 527 1,800 -1,273
현장체험비(사회적응) : -1,273,000원*1교

=
-1,273,000

4.특수교육 비품 유지보수료 1,353 1,353 0

1.일반수용비 1,353 1,353 0

5.특수교육지도사 인건비(시보조) 48,440 40,053 8,387

1.무기계약직원인건비 42,972 35,612 7,360 인건비 : 7,360,000원*1교= 7,360,000

2.무기계약직원법정부담금 5,468 4,441 1,027
건강보험및 장기요양보험 : 356,000원*1교

=
356,000

국민연금 : 366,000원*1교= 366,000

고용보험 : 189,000원*1교= 189,000

산재보험 : 116,000원*1교= 116,000

6.특수교육지도사 인건비(목적) 0 8,387 -8,387

1.무기계약직원인건비 0 7,360 -7,360 인건비 : -7,360,000원*1교= -7,360,000

2.무기계약직원법정부담금 0 1,027 -1,027
건강보험및 장기요양보험 : -356,000원*1

교=
-356,000

국민연금 : -366,000원*1교= -366,000

고용보험 : -189,000원*1교= -189,000

산재보험 : -116,000원*1교= -116,000

7.복합특수학교 운영비 지원(목적) 87,800 87,800 0

1.운영수당 48,000 48,000 0

2.교육운영비 39,800 39,800 0 학급운영비(목적) : 1,259,000원*1교= 1,259,000

현장체험운영비(목적) : -1,259,000*1교= -1,259,000

8.특별건강관리지원(목적) 30,330 23,128 7,202

1.운영수당 18,000 17,828 172
(성립전_4추)간호사 인건비 : 172,000원*1

교=
172,000

2.교육운영비 12,330 5,300 7,030 (성립전_4추)운영비 : 7,030,000원*1교= 7,030,000

9.특수교육 방과후교실지원(목적) 6,534 5,940 594

1.운영수당 5,940 5,346 594 (성립전_4추)강사비 : 594,000*1= 594,000

김은경 2021년 12월 14일 11시 52분 13초 12 경기도교육청 용정초등학교
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교육운영비 594 594 0

10.특수교육대상학생 원거리통학비 지원금(목적)11,670 11,670 0

1.교육운영비 11,670 11,670 0

5.정보교과활동 600 600 0

1.정보교과운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

2.창의적 체험활동 3,120 3,120 0

1.자율활동 1,800 1,800 0

1.학생자치회활동운영 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

2.학급운영비 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

3.학교축제운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.현장체험학습활동 0 0 0

1.수련활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.현장체험학습 0 0 0

1.여비 0 0 0

3.주제별체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.봉사활동 1,320 1,320 0

1.환경미화활동 1,320 1,320 0

1.일반수용비 1,320 1,320 0

4.선택적 교육활동 123,440 128,505 -5,065

1.방과후학교 운영 89,874 94,939 -5,065

1.방과후학교운영 44,806 57,591 -12,785

1.방과후학교운영(수익자) 41,968 54,753 -12,785

김은경 2021년 12월 14일 11시 52분 13초 13 경기도교육청 용정초등학교



2021학년도 세출예산명세서
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 33,266 42,750 -9,484 축구 강사비 : -2,986,000원*1교= -2,986,000

미술과 디자인 강사비 : -852,000원*1교= -852,000

드론항공과학 강사비 : 302,000원*1교= 302,000

바둑과체스 강사비 : -1,920,000원*1교= -1,920,000

 도예 강사비 : -368,000원*1교= -368,000

 배드민턴 강사비 : 517,000원*1교= 517,000

로봇과학 강사비 : -508,000원*1교= -508,000

k-pop댄스 강사비 : -4,671,000원*1교= -4,671,000

음악줄넘기강사비 : -325,000원*1교= -325,000

컴퓨터 강사비 : 1,327,000원*1교= 1,327,000

2.전기요금 2,483 2,483 0

3.교육운영비 6,219 9,520 -3,301 미술과디자인재료비 : 204,000원*1교= 204,000

드론항공과학 재료비 : -154,000원*1교= -154,000

바둑과체스 교재비 : -700,000원*1교= -700,000

도예 교재비 : -75,000원*1교= -75,000

로봇과학교재비 : -2,015,000원*1교= -2,015,000

컴퓨터 교재비 : -561,000원*1교= -561,000

2.방과후학교운영(목적) 2,838 2,838 0

1.운영수당 2,838 2,838 0

2.돌봄교실운영 45,068 37,348 7,720

1.돌봄교실운영 3,362 4,583 -1,221

1.교육운영비 3,362 4,583 -1,221
돌봄교실 간식비(수익자) : -1,221,000원

*1교=
-1,221,000

2.돌봄전담인력운영 30,616 22,705 7,911

1.무기계약직원인건비 27,918 21,242 6,676
(성립전_4추)인건비(퇴직금 및 연차수당)

(목적) : 6,747,000원*1교=
6,747,000

인건비(퇴직금 및 연차수당)(목적) : 

-1,235,000원*1교=
-1,235,000

(성립전_4추)인건비(퇴직금 및 연차수당)

(목적) : 1,164,000원*1교=
1,164,000

2.무기계약직원법정부담금 2,698 1,463 1,235 건강및장기보험(목적) : 470,000원*1교= 470,000

국민연금(목적) : 452,000원*1교= 452,000

김은경 2021년 12월 14일 11시 52분 13초 14 경기도교육청 용정초등학교
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

고용보험(목적) : 197,000원*1교= 197,000

산재보험(목적) : 116,000원*1교= 116,000

3.돌봄교실운영(목적) 11,090 10,060 1,030

1.교육운영비 11,090 10,060 1,030
돌봄교실 저소득층간식비(목적) : 

-1,440,000원*1교=
-1,440,000

돌봄교실 프로그램운영비(목적) : 

1,440,000원*1교=
1,440,000

(성립전_4추)돌봄교실 프로그램운영비(목

적) : 1,030,000원*1교=
1,030,000

2.독서활동 33,566 33,566 0

1.독서활동운영 33,566 33,566 0

1.도서구입 7,700 7,700 0

1.도서구입비 7,700 7,700 0

2.도서관운영 950 950 0

1.교육운영비 950 950 0

3.독서관련행사운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

4.도서실 비품 유지보수료 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

5.사서인건비(목적) 23,216 23,216 0

1.무기계약직원인건비 20,420 20,420 0

2.무기계약직원법정부담금 2,796 2,796 0

5.교육활동 지원 86,489 28,965 57,524

1.교무업무 운영 2,614 4,580 -1,966

1.교무학사운영 2,614 4,580 -1,966

1.교무학사운영 674 680 -6

1.일반수용비 274 280 -6 학교보관용 앨범구입 : -6,000원*1교= -6,000

2.교육운영비 400 400 0

2.입학식,졸업식행사 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

3.환경정리활동 440 2,400 -1,960
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 440 2,400 -1,960 교내외현황판교체 : -1,960,000원*1교= -1,960,000

2.생활지도운영 8,419 8,419 0

1.학생생활상담지도 6,600 6,600 0

1.위클래스(센터)운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

2.상담요원인건비 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

3.학부모교통봉사단(녹색어머니회) 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

4.학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

2.학교폭력예방 1,819 1,819 0

1.안전한학교환경구축 1,819 1,819 0

1.교육운영비 1,819 1,819 0

3.학습지원실 운영 16,056 15,966 90

1.방송실운영 200 200 0

1.방송실운영 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

2.정보화실운영 15,856 15,766 90

1.정보화업무지원 390 300 90

1.일반수용비 390 300 90
교무업무보조프로그램구입 : 90,000원*1교

=
90,000

2.학내망관리 3,600 3,600 0

1.일반수용비 3,600 3,600 0

3.홈페이지유지관리 130 130 0

1.일반수용비 130 130 0

4.정보화기자재구매및관리 3,900 3,900 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.비품구입비 2,400 2,400 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

5.기타정보화실운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

6.정보기기 유지보수 용역 6,336 6,336 0

1.일반수용비 6,336 6,336 0

4.교육여건 개선 59,400 0 59,400

1.교육환경개선 59,400 0 59,400

1.기타교육환경개선 30,600 0 30,600

1.시설비 30,600 0 30,600
(성립전_4추)난간 안전개선사업비(목적) :

 30,600,000원*1교=
30,600,000

2.공기정화장치 확대설치 (목적) 28,600 0 28,600

1.시설비 28,600 0 28,600
(성립전_4추)공기정화장치 확대설치(목적)

 : 13대*2,200,000원=
28,600,000

3.공기청정기 지원금(목적) 200 0 200

1.일반수용비 200 0 200
(성립전_4추)공기청정기 유지보수비(목적)

 : 40,000원*5실=
200,000

6.학교 일반운영 291,852 287,087 4,765

1.학교기관 운영 89,757 89,996 -239

1.부서기본운영 27,471 27,710 -239

1.교장실운영 12,500 12,500 0

1.일반업무추진비 9,500 9,500 0 교직원간담회비지원비 : 2,000,000원*1교= 2,000,000

각종위원회협의회 : -500,000원*1교= -500,000

학부모단체장간담회다과구입 : -1,500,000

원*1교=
-1,500,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.교육행정실운영 14,171 14,410 -239

1.일반수용비 7,630 7,130 500 사무용품구입비 : 500,000원*1교= 500,000

2.여비 2,461 5,200 -2,739 관내출장여비 : -900,000원*1교= -900,000

관외출장여비 : -1,839,000원*1교= -1,839,000

3.교직원복지비 80 80 0

4.비품구입비 4,000 2,000 2,000 관리실 비품구입비 : 2,000,000원*1교= 2,000,000

3.교무실운영 800 800 0

1.일반수용비 800 800 0
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2.행정지원인력운용 62,286 62,286 0

1.교육공무직원 시간외 수당 1,700 1,700 0

1.무기계약직원인건비 1,700 1,700 0

2.교육공무직원 처우개선수당(목적) 56,245 56,245 0

1.무기계약직원인건비 56,245 56,245 0

3.행정실무사(행정)인건비 (목적) 4,341 4,341 0

1.무기계약직원인건비 3,680 3,680 0

2.무기계약직원법정부담금 661 661 0

2.시설 장비 유지 202,095 194,541 7,554

1.학교시설장비유지 202,095 194,541 7,554

1.공공요금및제세공과금 52,848 54,848 -2,000

1.전기요금 27,700 30,000 -2,300 전기요금 : -2,300,000원*1교= -2,300,000

2.상하수도료 6,000 6,000 0

3.연료비 12,000 12,000 0

4.기타공공요금 7,148 6,848 300 전화요금 : 100,000원*1교= 100,000

스카이라이프이용료 : 200,000원*1교= 200,000

2.시설일반관리 53,463 41,671 11,792

1.일반수용비 53,463 41,671 11,792
소규모수선사업(시설소모품포함) : 

7,622,000*1교=
7,622,000

냉난방기청소(선풍기포함) : -1,000,000원

*1교=
-1,000,000

CCTV유지관리비 : -1,000,000원*1교= -1,000,000

교직원급식실 개선공사 : 2,000,000*1교= 2,000,000

과학실 냉난방기 구입 : 3,000,000원*1교= 3,000,000

일반학급 천장형 냉난방기 바이저 구입 : 

90,000원*13학급=
1,170,000

3.조경및수목관리 2,000 2,500 -500

1.일반수용비 2,000 2,500 -500 화단조성및 수목관리 : -500,000원*1교= -500,000

4.시설미화관리 2,200 2,200 0

1.일반수용비 2,200 2,200 0

5.당직관리 300 300 0
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1.일반수용비 300 300 0

6.특수운영직군(시설미화원)인건비 21,278 24,237 -2,959

1.기간제직원인건비 18,571 21,530 -2,959 월보수액 : -2,874,000원*1교= -2,874,000

퇴직금 : -235,000원*1교= -235,000

명절휴가비 : 150,000원*1교= 150,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 2,007 2,007 0

7.특수운영직군(시설당직원)인건비 22,952 23,716 -764

1.기간제직원인건비 21,106 21,870 -764 월보수액 : -780,000원*1교= -780,000

퇴직금 : -124,000원*1교= -124,000

연차수당 : -40,000원*1교= -40,000

명절휴가비 : 180,000원*1교= 180,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,146 1,146 0

8.시설관리용역 41,749 38,749 3,000

1.일반수용비 41,749 38,749 3,000
다목적강당 시설개선비 : 3,000,000원*1교

=
3,000,000

9.시설안전점검 5,305 6,320 -1,015

1.일반수용비 5,305 6,320 -1,015
제3종시설물 정기안전점검용역(목적) : 

-436,000원*1교=
-436,000

제3종시설물 정기안전점검 용역비(하반기)

 : -579,000원*1교=
-579,000

3.학교운영 협력 0 2,550 -2,550

1.학부모협력 0 2,550 -2,550

1.학부모회운영 0 2,550 -2,550

1.일반수용비 0 1,800 -1,800 학부모회운영비 : -1,800,000원*1교= -1,800,000

2.운영수당 0 750 -750
학부모역량 강화교육 강사비 : -750,000원

*1교=
-750,000

7.학교시설 확충 47,578 22,000 25,578

1.시설확충 및 개선 47,578 22,000 25,578

1.시설확충및개선 47,578 22,000 25,578

1.노후시설개선 47,578 22,000 25,578
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1.시설비 22,000 22,000 0

2.비품구입비 25,578 0 25,578 책걸상 교체비(목적) : -52,000원*1교= -52,000

(성립전_4추)책걸상 교체비(목적) : 

25,630,000원*1교=
25,630,000

8.학교 재무활동 22,538 22,538 0

1.반환금 22,538 22,538 0

1.반환금 22,538 22,538 0

1.정산대상재원집행잔액 22,508 22,508 0

1.반환금 22,508 22,508 0

2.교육경비이자반환금 30 30 0

1.반환금 30 30 0

세출합계 1,330,779 1,055,815 274,964
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